
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.52.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 8 maja 2018 r.

w sprawie ogłoszenia rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych
w zakresie kultury w 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 18751)) 
w związku z art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 
z 2018 r. poz. 4502)) zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Podaje się do publicznej wiadomości rozstrzygnięcie otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań 
publicznych w 2018 r. w zakresie kultury poprzez:

1) organizację animacji bądź gier miejskich dla mieszkańców gminy, w szczególności dzieci i młodzieży zwiększających ich 
aktywność kulturalną, pobudzających ich do aktywności społecznej;

2) organizację wydarzeń kulturalnych zwiększających świadomość kulturalną i prezentujących twórczość artystyczną 
mieszkańców gminy;

3) organizacja wydarzeń upamiętniających 100 rocznicę odzyskania niepodległości przez Polskę.

2. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na zadanie publiczne wynosi 21 100 zł.

§ 2. Wykaz organizacji, których oferty spełniły wymogi ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.33.2018 Burmistrza Olecka z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury w 2018 r. 
i uzyskały dofinansowanie:

1) Oferta 1: Podmiot składający: Stowarzyszenie Ku Słońcu. Oferta zawiera opis zadania publicznego pt. „Kochać Polskę 
jak Marszałek”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 80 pkt. Wysokość przyznanej dotacji – 9 000,00 zł,

2) Oferta 2: Podmiot składający: Fundacja Rozwoju Ziemi Oleckiej. Oferta zawiera opis zadania publicznego pt. „Karty 
pamięci na stulecie w Gminie Olecko”. Przyznana liczba punktów oceny merytorycznej – 79 pkt. Wysokość przyznanej 
dotacji – 7 000,00 zł,

3) Oferta 4: Podmiot składający: Stowarzyszenie na Rzecz Pomocy i Integracji Społecznej Biała Olecka. Oferta zawiera 
opis zadania publicznego pt. ,,IV Przegląd Zespołów Amatorskich Lega Fest”. Przyznana liczba punktów oceny 
merytorycznej – 61 pkt.. Wysokość przyznanej dotacji 5 100,00 zł.

§ 3. Wykaz organizacji, które nie spełniły wszystkich kryteriów oceny formalnej i nie uzyskały dofinansowania: Oferta 3:  
Podmiot składający: Fundacja Nowoczesny Konin. Oferta zawiera opis zadania publicznego pt. „Znam zabytki mojej Gminy! 
– Kościół PW. Podwyższenia Krzyża Św. w Olecku”. Złożona oferta nie spełniła kryterium oceny formalnej – zakres złożonej 
oferty nie jest zgodny z warunkami ogłoszonego konkursu. Oferta nie zawierała działań określonych 
w § 1 ust. 3 pkt 1 – 3 w/w zarządzenia. 

§ 4. Wykaz organizacji, których oferty nie spełniły wymogów ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie oraz Zarządzenia Nr ORN.0050.33.2018 Burmistrza Olecka z dnia 27 marca 2018 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie kultury w 2018 r. i nie uzyskała 
dofinansowania:Oferta 5: Podmiot składający: Fundacja Akademia Radosnej Twórczości. Oferta zawiera opis zadania 
publicznego pt. „Oleckie Granie 2018 – dla Niepodległej”. Przyznana liczba punktów z oceny merytorycznej – 49 pkt. Oferta 
nie uzyskała minimalnej liczby punktów, tj. 51 na 100 możliwych.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Wacław Olszewski

1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2017 r. poz. 2232;  Dz. U. z 2018 r. poz. 130.
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2018 r., poz. 650.

Id: C89D79F8-E252-4D45-8011-6CD89BAE208C. Podpisany Strona 1


		2018-05-07T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




